FFvolley @

DFBA004

DFBA006

DFBAO11

DFBAO015

DFBA018

DFBA024

DFBA025

DFBR032

DFBR034

DFBRO039

DFBRO043

DFBR046

DFBR052

DFBRO053

Journée 01
Sam 01/10/22
Journée 02
Ven 07/10/22
Journée 03
Lun 10/10/22
Journée 04
Ven 21/10/22
Journée 05
Sam 12/11/22
Journée 06
Ven 18/11/22
Journée 07
Sam 26/11/22
Journée 08
Ven 02/12/22
Journée 09
Ven 09/12/22
Journée 10
Ven 06/01/23
Journée 11
Sam 14/01/23
Journée 12
Ven 20/01/23
Journée 13
Dim 29/01/23
Journée 14
Sam 04/02/23

17:00

20:30

20:30

20:30

19:30

20:30

20:30

21:.00

20:30

17:00

20:30

14:30

20:30

COUDOUX VELAUX LA FARE VOLLEY-BALL

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

SALON VOLLEY

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

MASSALIA VOLLEY

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

Exempt

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

AMIS DE L'INSTRUCTION LAIQUE

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

MARSEILLE VOLLEY 13 -1

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

AIX UNIVERSITE CLUB 13 VOLLEY-BALL

BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ AMIS DE L'INSTRUCTION LAIQUE

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ MARSEILLE VOLLEY 13 -1

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL - 2

/ AIX UNIVERSITE CLUB 13 VOLLEY-BALL

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ COUDOUX VELAUX LA FARE VOLLEY-BALL

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ SALON VOLLEY

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

/ MASSALIA VOLLEY

/ BOUC-BEL-AIR VOLLEY-BALL -2

| Exempt

DFB SENIOR DEPARTEMENTAL FEMININ Poule B

ALBERT CAMUS

GUY DRUT

LURIAN

GUY DRUT

ROY D'ESPAGNE

GUY DRUT

GUY DRUT

COMPLEXE SPORTIF MARY ROSE

GUY DRUT

ROSE FUVEAU

GUY DRUT

HALLE CARCASSONNE

GUY DRUT
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